
Stamvegutvalgets representanter og vararepresentanter 2024-2027 
 
Vestland fylke: 
Rep: Sigrid Brattabø Handegard  
e-post: sigrid.brattabo.handegard@vlfk.no, mob: 97156165 
Vara: Knut Opheim  
e-post: knut.opheim@vlfk.no, mob: 91583210 
 
Innlandet fylke 
Rep: Inger Torun Klosbøle  
e-post: ingklo@innlandetfylke.no, mob: 970 97 428 
Vara: Steffen Tingvoll Evensen  
e-post: steffen.evensen@fpu.no, mob: 98 87 71 23 
 
Bergen kommune: 
Rep: Knut Berge 
e-post: bergeknut@gmail.com, Knut.Berge@bergen.kommune.no Mob: 92417103 
Ingen vara 
 
Vaksdal kommune 
Rep: Hege Eide Vik 
e-post Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no, mob: 97090060 
Vara: Kjartan Haugsnes 
e-post kjartan.haugsnes@vaksdal.kommune.no mob: 90189542 
 
Voss herad: 
Rep: Tonje Såkvitne 
e-post: tonje.sakvitne@voss.herad.no Mob: 95751635 
Vara: Benedicte Kragh 
e-post: benedicte.kragh@voss.herad.no Mob:48246137  
 
Aurland kommune 
Rep: Kjell Bøe Bjørgum 
e-post: kjell.boe.bjorgum@aurland.kommune.no Mob: 481 93 628 
Ingen vara 
 
Lærdal kommune: 
Rep: Audun Mo  
e-post: audun.mo@laerdal.kommune.no Mob: 992 05 006 
Vara: Janne Marie Reppen 
e-post: jmreppen@gmail.com Mob: 480 35 953 
 
Årdal kommune 
Rep: Christian Sønstlien 
e-post: christian.sonstlien@ardal.kommune.no Mob: 47665262 
Vara: Anne Kauppi 
e-post: anne.kauppi@ardal.kommune.no Mob: 91120643 
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Sogndal kommune 
Rep: Stig Ove Ølmheim  
e-post: stig.ove.olmheim@sogndal.kommune.no, mob: 48104840 
Vara: Gunnhild Bøyum 
e-post: g.boyum@kr-rekneskap.no, mob: 41569161 
 
Vang kommune 
Rep: Jørand Ødegård Lunde  
e-post: Jorand.Odegard.Lunde@vang.kommune.no, mob: 95935678 
Vara: Marit Andrisdotter Kvam  
e-post: Marit.Andrisdotter.Kvam@vang.kommune.no, mob: 40102964 
 
Vestre Slidre kommune 
Haldor Ødegård 

e-post: haldor.odegard@vestre-slidre.kommune.no, mob: 91574316 
Vara: Gerd Nanti Vika Helle 
e-post: Gerd.Nanti.Vika.Helle@vestre-slidre.kommune.no, mob: 95176752 
 
Øystre Slidre kommune 
Rept: Gunnar Thue 
e-post: gunnar.thue@oystre-slidre.kommune.no, mob:41514149  
Vara: Bjarne Budal 
e-post: bjarne.budal@oystre-slidre.kommune.no, mob: 90566810 
 
Nord-Aurdal kommune 
Rep: Knut Arne Fjelltun 
e-post: knut.arne.fjelltun@nord-aurdal.kommune.no, mob: 99215587 
Vara: Håvard Halvorsen  
e-post: havard.halvorsen@nord-aurdal.kommune.no, mob: 99037500 
 
Etnedal kommune:  
Rep: Linda Mæhlum Robøle  
e-post: linda.mehlum.robole@etnedal.kommune.no, mob: 95764900 
Vara: Kristen Hagaseth 
e-post: Kristen.Hagaseth@etnedal.kommune.no, mob: 97689041 
 
Sør-Aurdal kommune 
Rep: Marit Hougsrud  
e-post: marit.hougsrud@sor-aurdal.kommune.no, mob: 95458848 
Vara: Ståle Borgersen  
e-post: stale.borgersen@sor-aurdal.kommune.no, mob: 91317515 
 
Ringerike kommune: 
Rep: Stian Bakken  
E-post: Stian.Bakken@ringerike.kommune.no, mob: 90178944  
Vara: Runar Johansen 
E-post: ordforer@ringerike.kommune.no , mob:906 00 631 
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Hole kommune: 
Rep: Syver Leivestad 
e-post: ordforer@hole.kommune.no, mob: 90018200 
Vara: Guro Bakke 
e-post: guro.bakke@hole.kommune.no,  
 
Bærum kommune 
Rep: Haakon Kvenna Veum  
e-post: haakon.veum@baerum.kommune.no Mob: 91 52 49 48  
Vara: Lisbeth Hammer Krog  
e-post: lisbeth.krog@baerum.kommune.no mob:  Mob: 91193787 
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